

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Notebook

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	35,000	UN	Notebook – (Modelo de referência Inspiron 15) Deve estar em linha de produção pelo fabricante, com tela de no mínimo 15.6" e resolução (1920 x 1080) a 120Hz, WVA. Sem Interatividade, processador com no mínimo 10 núcleos, com um cache não inferior a 12MB com frequência equivalente ou superior a 4.6 GHZ, 13° geração ou superior. Memória RAM não inferior a 8GB (um pente de memória no total de 8GB) de DDR4, expansível até 16GB (a placa deverá ter 2 slots SODIMM ou mais) ou superior, Armazenamento por SSD igual ou superior a 512GB PCIe NVMe M.2, mínimo uma saída HDM 1.4. Com sistema operacional Windows 11 Pro, Português genuíno. Cores aceitáveis prata, carbono e preto, carregador incluso de no mínimo CA 65 Watts (Bivolt). Peso mínimo 1.61kg sem a embalagem, bateria 03 células de 41Wh (integrada) ou superior. Mínimo 03 USB, uma porta USB 3.2 Type-C de 1ª geração, duas portas USB tipo A de 1° geração. Teclado numérico, e em português Brasil. Garantia mínimo de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		4.845,0000	169.575,00
Total Lote						169.575,00

Nº Lote: 2 - Notebook 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	2,000	UN	Notebook modelo 2 – (Modelo de referência dell G15) Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Com as seguintes características ou superiores: Tela de no mínimo 15.6" e (1920 x 1080), 120Hz, 250 nits, sem Interatividade, processador com no mínimo 10 núcleos, com um cache não inferior a 20MB, com frequência equivalente ou superior a 4.6 GHZ, 13° geração. Memória RAM não inferior a 16GB DDR5 4800MT/s, expansível até 32GB, Armazenamento por SSD igual ou superior a 512GB PCIe NVMe M.2, porta HDMI 2.1, com sistema operacional Windows 11, Português genuíno. Cores aceitáveis prata, carbono e preto, outras escuras, carregador incluso de no mínimo CA 135 Watts (Bivolt), Peso mínimo 2,80kg sem a embalagem. Bateria de 3 células e 56 Wh, Mínimo 03 USB sendo uma porta USB 3.2 Type-C. Placa de vídeo com no mínimo de: 6GB, GDDR6, suporte para Microsoft DirectX 12 Ultimate, Boost Clock 1.47 (GHz), Resolução Digital 7680x4320, Largura da Interface da Memória 96-bit, Teclado numérico, e em português Brasil. Garantia mínimo de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO		8.510,0000	17.020,00
Total Lote						17.020,00

Nº Lote: 3 - Computador

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	34,000	UN	Computador - (modelo de referência OptiPlex Small Desktop). Não será aceito produtos montados por terceiros. Deverá estar em linha de produção pelo fabricante, processador com no mínimo 4 núcleos, com um cache não inferior a 12MB com frequência equivalente o superior a 4.5 GHZ, 13° geração ou superior. Memória RAM não inferior a 8GB de DDR4 3200MT/s ou superior, Armazenamento por SSD igual ou superior a 256GB PCIe NVMe M.2, com sistema operacional Windows 11 genuíno.		3.899,5000	132.583,00

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

Mínimo de 04 portas frontais USB 2.0 e 04 portas USB Traseiras, 01 porta HDM, 1 porta Ethernet RJ-45. Teclado e mouse inclusos pelo fabricante. Garantia mínimo de 1 ano. Registro EPEAT, peso mínimo 3,5 kg APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.

Total Lote 132.583,00**Nº Lote: 4 - Computador 2**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	3,000	UN	Computador modelo 2 - (Desktop) Deverá estar e linha de produção pelo fabricante, processador com no mínimo 6 núcleos, com um cache não inferior a 12MB com frequência equivalente o superior a 4.3 GHZ, 10° geração ou superior. Memória RAM não inferior a 16GB de DDR4 3200MT/s ou superior, Armazenamento por SSD igual ou superior a 512GB PCIe NVMe M.2, leitura de dados não inferior a 3000BM/s, gravação de dados 2500MB/s, com sistema operacional Windows 11 genuíno. Mínimo de 2 portas frontais USB 2.0 e 04 portas USB Traseiras, 01 porta HDM, 1 porta Ethernet RJ-45. Placa de vídeo não inferior a: 8GB GDDR6, 192-bit, conexão HDMI, Multi Monitor 04, Boost Clock (GHz)1.67. Teclado e mouse inclusos. Garantia mínimo de 1 ano. Peso mínimo 3,5 kg APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		5.245,0000	15.735,00

Total Lote 15.735,00**Nº Lote: 5 - Monitor**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	36,000	UN	Monitor LED – 21.5" ou superior, Resolução mínima de: Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Anti reflexo, com tecnologia Flicker-free, Base ajustável, 'suporta interface VESA. Especificações mínimas: relação de proporção 19:9, brilho (Típ.) [cd/m²] 250, Suporte de Cor 16,7 milhões de cores, 12 ms (cinza a cinza normal); 8 ms (cinza a cinza rápido), Relação de Contraste 3000:1, Ângulo de Visão H:178° V:178°, peso 2.61kg. Deverá estar incluso um cabo de força, um cabo HDMI, voltagem 220V. O monitor deverá ser em cor neutra ou escura. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		910,0000	32.760,00

Total Lote 32.760,00**Nº Lote: 6 - Monitor 2**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	3,000	UN	Monitor LED 2 – 21.5" ou superior, Resolução mínima de: 1,920 x 1,080 Taxa de Atualização Max 100Hz, Anti reflexo, com tecnologia Flicker-free. Especificações mínimas: proporção 16:9, brilho (Típ.) [cd/m²] 250, Suporte de Cor 16 milhões de cores, Relação de Contraste estático 3000:1, Tempo de resposta 1ms, Ângulo de Visão H:178° V:178°, peso 2kg, conectividade HDMI 1.4. Deverá estar incluso um cabo de força, um cabo HDMI. Voltagem 220V. O monitor deverá ser em cor neutra ou escura. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		1.157,5000	3.472,50

Total Lote 3.472,50**Nº Lote: 7 - Tablet**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	7,000	UN	Tablet 10.4" - Deverá estar e linha de produção pelo fabricante, com as especificações não inferior a: Tela 10.4" (263.1mm), Resolução 2000 x 1200 (WUXGA+), 16M, Processador 1.8GHz, Octa Core. Câmera Traseira Resolução 8.0 MP com foco automático, Câmera Frontal - Resolução 5.0MP, resolução de videos FHD (1920 x 1080) 30fps, Memória 3GB, armazenamento 64GB, suporte de cartão MicroSD até 1TB, rede 4G TDD LTE B38 (2600), B40 (2300), conectividade USB 2.0, GPS, Conector de Fone de Ouvido 3.5mm Estéreo (Padrão P2), Wi-Fi 802.11		995,0000	6.965,00

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupirá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80, Wi-Fi Direct, Bluetooth v5.0, Sistema operacional Android, Sensores Acelerômetro, Giroscópio, Geo Magnético, Sensor de Efeito Hall, Sensor de Luz, peso 475, Capacidade da Bateria (mAh) 7040, Formato de Reprodução de Vídeo MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM, Resolução de Reprodução de Vídeo FHD (1920 x 1080) @60fps, Formato de Reprodução de Áudio MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA, incluso - 01 Carregador - 01 Cabo de Dados - 01 Extrator de Chip. O Tablet deverá ser em cor neutra ou escura. Garantia mínimo de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.

Total Lote 6.965,00**Nº Lote: 8 - Caixa de som**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	36,000	UN	Caixa do som USB - Cabo USB com no mínimo 1M de comprimento, potência mínima de 10 watts, sem leds luminosos.	_____	32,5000	1.170,00

Total Lote 1.170,00**Nº Lote: 9 - Mochila**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	32,000	UN	Mochila para Notebook de até 16" - Com Tecido Poliéster 400D durável e resistente à água ou superior, Capa acolchoada dedicada para notebook, Dois bolsos laterais em tela, alças de ombro ajustáveis, capacidade 18 litros. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.	_____	185,0000	5.920,00

Total Lote 5.920,00**Nº Lote: 10 - Impressora Colorida**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	2,000	UN	Impressora Colorida - Alimentação por tinta líquida quatro cores. Características mínimas IMPRESSÃO: Resolução de impressão 4.800 dpi x 1.200 dpi, Preto 33 ppm e colorido 20 ppm, Velocidade de impressão ISO ² Preto 15 ppm e colorido 8 ppm. CÓPIAS: Velocidade de cópia ISO3 Preto 10,8 cpm e colorido 5,5 cpm (A4/carta), Resolução da copiado 300 dpi x 600 dpi (mesa plana) / 300 dpi x 300 dpi (ADF). DIGITALIZAÇÃO: Velocidade de digitalização 12 segundos em preto / 29 segundos colorido. Área máxima de digitalização 216 mm x 297 mm (mesa plana) / 216 mm x 355,66 mm (ADF), Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi, Profundidade da cor Cor: 48 bits de entrada, 24 bits de saída - Escala de cinzas: 16 bits de entrada, 8 bits de saída - Preto: 16 bits de entrada, 1 bits de saída. IMPRESSÃO WI-FI: conectividades com Androide e IOS, Email Print. INTERFACE E CONECTIVIDADE: USB de alta velocidade, Wi-Fi (IEEE 802.11 b/g/n), Wi-Fi Direct, Ethernet 10/100, Protocolos de impressão em rede LPD, IPP, PORT9100, WSD. Tamanho de impressão até 215,9 mm x 1.200 mm. TIPOS DE PAPEIS SUPORTADOS: Papel normal, Papel especial Epson (Photo Glossy/Semi-gloss, Presentation Paper Matte, High Quality Ink Jet Paper) e envelopes. Tamanhos de papeis suportados Padrão: A4, Carta, Ofício (215,9 mm x 355,6 mm), México-Ofício (215,9 mm x 340,4 mm), Ofício 9 (214,9 mm x 315 mm), Executivo, Meia Carta, A6 Foto: 4" x 6" (10 cm x 15 cm), 5" x 7" (13 cm x 18 cm), 8" x 10" Envelopes: #10 Definido pelo usuário: 54 mm x 86 mm - 215,9 mm x 1.200 mm. Capacidade de carga: 100 folhas (A4/Carta/Ofício) / ADF: até 30 folhas (A4/Carta), até 10 folhas (Ofício). Tela LCD com interação 144" colorido: Dimensões mínimas de (largura x profundidade x altura) Aberto: 37,5 cm x 57,8 cm x 25,3. Peso mínimo 5,2 Kg. Deverá estar incluso na embalagem: cabo USB, um refio de tinta de cada cor (1x preto, 1x ciano, 1x magenta, 1x amarelo). (Modelo de referencia EcoTank L5590) Garantia de no mínimo um ano. Voltagem	_____	1.907,5000	3.815,00

**MUNICIPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo:

73/2024

Data do Processo:

12/11/2024

220V. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.

Total Lote	3.815,00
------------	----------

Nº Lote: 11 - Suprimentos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	7,000	UN	Kit 4 Cores Garrafa de tinta para impressora EPSON EcoTank L5590 – O kit deverá ser composto por: 01 Garrafa de tinta Preta T544120-AL, 01 Garrafa de tinta Ciano T544220-AL, 01 Garrafa de tinta Magenta T544320-AL, 01 Garrafa de tinta Amarela T544420		390,0000	2.730,00
15	15,000	UN	Toner compatível com impressora (HP LaserJet Managed E42540) W9024MC/ W9024MZ		399,5000	5.992,50
16	10,000	UN	Cilindro Para Uso na impressora Brother 1617w.		74,0000	740,00
22	15,000	UN	Cartucho de toner Preto para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdw		249,2500	3.738,75
23	10,000	UN	Cartucho de toner Ciano para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdw.		249,2500	2.492,50
24	10,000	UN	Cartucho de toner Amarelo para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdw.		249,2500	2.492,50
25	10,000	UN	Cartucho de toner Magenta para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdw		249,2500	2.492,50
26	8,000	UN	Cartucho de toner Preto para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP M180nw		97,0000	776,00
27	4,000	UN	Cartucho de toner Ciano para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP M180nw.		97,0000	388,00
28	4,000	UN	Cartucho de toner Amarelo para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP M180nw.		97,0000	388,00
29	4,000	UN	Cartucho de toner Magenta para Impressora HP Color LaserJet Pro MFP M180nw		97,0000	388,00
30	10,000	UN	Cartucho de toner para Impressora multifuncional Laser Mono M6559NW Pantum		122,5000	1.225,00

Total Lote	23.843,75
------------	-----------

Nº Lote: 12 - Impressora Laser monocromática

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	5,000	UN	Impressora Laser Multifuncional – Imprime, cópia e digitaliza. Especificações mínimas: Processador de no mínimo 800mhz. Uma bandeja de entrada de papel para 100 folhas, saída (folhas) 150 folhas, Monitor(tela) 4.3" diagonal Color TFT-LCD back-lit 480 RGB (H) x 272 (V). Qualidade de impressão em preto (ótima) Preto: Até 1200 x 1200 dpi Cor, Ciclo de trabalho (mensal, A4) Até 120.000 páginas, Impressão via Wi-Fi Direct, Impressão PrinterOn. Conectividade: 2 hosts USB 2.0, 1 rede Gigabit Ethernet 10/100/1000T, Memória 2 GB. Tamanhos de mídia suportados Bandeja 1: A4, RA4, A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, A6, 16K, envelopes (B5, C5 ISO, C6, DL ISO); Personalizado: 76 x 127 a 216 x 356 mm; Bandeja 2: A4; RA4; A5; B5 (JIS); B6 (JIS); A6; 16K; 105 x 148 a 216 x 356 mm; Bandeja 3 opcional: A4; RA4; A5; B5 (JIS); B6 (JIS); A6; 16K; 105 x 148 a 216 x 356 mm. Impressão frente e verso Automático, Tipos de mídias Papel (comum, EcoEfficient, leve, pesado, sulfite, colorido, timbrado, pré-impreso, pré-perfurado, reciclado, áspero); envelopes; etiquetas, scanner Base plana, alimentador automático de documentos, Resolução de digitalização, óptica Até 600 dpi, Tamanho da digitalização de (ADF), 216 x 356 mm a 127 x 178 mm, Velocidade de digitalização (normal, A4) Até 29 ppm/46 ipm (preto e branco), até 20 ppm/35 ipm (cores), Digitalização ADF duplex, digitalização frente e verso numa única passagem. Características padrão transmissão digital digitalizar para e-mail; salvar em pasta de rede; Salvar em unidade USB; Digitalizar para SharePoint; Enviar para FTP; Enviar para fax na Internet; Catálogo local de endereços; SMTP sobre SSL; Remoção de páginas em branco; Apagamento de borda; Detecção automática de cores; Cortar automaticamente para conteúdo; Compactar PDF. Velocidade de cópia: Até 38 com Resolução de cópia até		3.432,5000	17.162,50

**MUNICIPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

600 x 600 dpi, Configurações de redução/ampliação de cópia 25 até 400%, Peso 13,01 kg. Garantia de no mínimo um ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.

Total Lote	17.162,50
------------	-----------

Nº Lote: 13 - Locação Impressora

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	96.000,000	UN	Locação impressora (A4) – Quantidade máxima de máquinas: 16 unidade. O número de impressoras será definido pela administração, conforme necessidade. Com fornecimento de suprimento (exceto papel) e manutenção periódica. Com prestação de serviços de assistência Técnica completa, com fornecimento de peças de reposição, e suprimentos. As impressoras deverão ter a seguintes características mínimas: impressora copiadora, escâner. Processador de no mínimo 800mhz. Uma bandeja de entrada de papel para 100 folhas, saída (folhas) 150 folhas, até 120.000 páginas, Impressão via Wi-Fi Direct, Impressão PrinterOn. Conectividade: hosts USB 2.0, 1 rede Ethernet 10/100, Memória 2 GB. velocidade de 30PPM, resolução 600x1.200 CPI, redução e ampliação de 25 até 400%, tamanho original A4, conexão USB 2.0, com placa de rede, cópia scanner e impressão frente e verso automática, Alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas Impressão duplex: Automático, Tamanhos de mídia suportados: - Bandeja : A4, RA4, A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, A6, 16K, envelopes (B5, C5 ISO, C6, DL ISO). A manutenção da impressora e transporte até o local é responsabilidade da empresa contratada, sem acarretar qualquer custo adicional ao município. Preferencialmente voltagem 220V, caso seja 110V a empresa deverá fornecer o transformador para o funcionamento da impressora. O pagamento será efetuado por número de cópias, através de leitura mensal em cada impressora locada. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		0,1300	12.480,00
14	14.400,000	UN	Locação impressora laser color - Quantidade máxima de máquinas: 03 unidades. O número de impressoras será definido pela administração, conforme necessidade. Com prestação de serviços de assistência Técnica completa, com fornecimento de peças de reposição, e suprimentos. Especificação mínima : velocidade mínima de 25 impressões por minuto; resolução mínima de 1200 x 1200 dpi; impressão duplex automático; entrada padrão de no mínimo 250 folhas; interface de Rede Ethernet; compatibilidade de Rede TCP/IP (IPv4/IPv6), sistemas operacionais Windows 10 e 11; emulação em PCL6 e BR-Script 3 (ou compatível-similar); memória padrão mínima de 128MB; gerenciamento de rede via Web; tamanho do papel: carta, officio, executivo, A4 e envelopes; personalizados: 69,8 a 216 mm largura, 116 a 406,4 mm comprimento; gramatura do papel: na bandeja principal de 60g até 105g e na bandeja de alimentação manual de 60g até 250g; impressão direta do pendrive; painel em português; Preferencialmente voltagem 220V, caso seja 110V a empresa deverá fornecer o transformador para o funcionamento da impressora. O pagamento será efetuado por número de cópias, através de leitura mensal em cada impressora locada APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO		0,6200	8.928,00

Total Lote	21.408,00
------------	-----------

Nº Lote: 14 - Switch

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	2,000	UN	Switch 16 portas gigabit rack – (Modelo de referência TP-Link TL-SG1016) Especificações mínimas 16 portas RJ45 com Auto Negociação 10/100/1000 Mbps (Auto MDI / MDIX), montado em rack, tipo Rack, peso 1,5 g, alimentação 100-240V CA, 50/60Hz. Padrões e Protocolos IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x, IEEE 802.1p, Capacidade de Comutação 32Gbps,		440,0000	880,00

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

Taxa de Encaminhamento de Pacotes 23.8Mpps, Tabela de Endereços MAC 8K, Lumbo Frame 10KB, QoS 802.1p/DSCP QoS, Certificação FCC, CE, RoHS. Deverá vir com cabo de energia, Kit de Montagem em Rack. Garantia mínima de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.

Total Lote 880,00**Nº Lote: 15 - Roteador**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	8,000	UN	Roteador WI-FI 6 – (Modelo referência Huawei WiFi ax3 dual-core. Especificações mínimas: 802.11ax/ac/n/a 2 x 2 & 802.11ax/n/b/g 2 x 2, MU-MIMO Velocidade wireless até 2976 Mbps (2.4 GHz: 574 Mbps; 5 GHz: 2402 Mbps) Wi-Fi 6 (802.11ax), WIFI WAN: Uma porta Ethernet 10 / 100 / 1000 Mbps LAN: Três portas Ethernet 10 / 100 / 1000 Mbps, CPU Gigahome Dual-core 1.2 GHz, Luz Indicativa de estado do roteador, Protocolo HiLink & 802.11v, IPv4 / IPv6, PPPoE / DHCP / endereço IP estático / métodos de conexão Bridge WAN, Wi-Fi com timer, Guest Wi-Fi, Limitador de velocidade do dispositivo, filtro de endereços MAC, Controle para País, VPN pass-through, servidor DMZ / virtual, Algoritmos à prova de força bruta, WPA3, Firewall, DMZ, PAP / CHAP, DMZ / proteção a ataque em DoS, largura de banda de frequência de 160 MHz e 1024-AQM, quatro portas ethernet Gigabit todas elas devem suportar a adaptação automática para WAN/LAN5, Velocidade de 1.2Gbps, 128 MB de memória RAM, capacidade de 128 dispositivos conectados simultaneamente. Garantia mínima de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		515,0000	4.120,00

Total Lote 4.120,00**Nº Lote: 16 - Teclado**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	33,000	UN	Teclado com fio - Idioma Português Brasil, layout do teclado: ABNT 2, resistente a derramamentos, Altura ajustável, teclado numérico conexão USB, na cor preta, peso mínimo 550g, comprimento do cabo mínimo 150cm, luzes indicadoras NUM LOCK, CAPS LOCK. Dimensões mínimas: altura: 155mm, profundidade: 23,5, largura 450mm. Garantia mínima de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		81,5000	2.689,50

Total Lote 2.689,50**Nº Lote: 17 - Mouse**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	33,000	UN	Mouse com fio - conexão USB, mínimo de três botões, Rolagem linha a linha óptica, comprimento mínimo cabo 180cm, mínimo de 1000DPI, peso mínimo de 90g, dimensões mínimas: altura 113mm, profundidade: 38mm largura 62mm. Garantia mínima de 1 ano. APRESENTAR CATALOGO PARA AVALIAÇÃO.		52,5000	1.732,50

Total Lote 1.732,50**Nº Lote: 18 - Impressora Laser Color**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	2,000	UN	Impressora Laser Color A4 – Padrão de impressão frente e verso automático, Características mínimas: Velocidade de impressão em preto A4 26 ppm, Interfaces padrão: Wireless 802.11 b/g/n, Gigabit Ethernet, Wi Fi Direct, Hi-Speed USB 2.0, Velocidade de cópia em A4 ppm 26, 1200 x 1200 dpi (vidro de exposição), 600 x 600 dpi (ADF), Velocidades de digitalização simplex A4 (preto/cor) (max. ipm) ± 27 ipm / 21 ipm, Ciclo de trabalho mensal 40.000 páginas, Memória 512, Função: Imprimir, digitalizar, copiar, Capacidade de papel padrão (págs.) 250, Peso do equipamento (kg) 18, Deverá utilizar quatro cartuchos		4.820,0000	9.640,00

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: 73/2024

Data do Processo: 12/11/2024

para impressão sendo eles: preto, ciano, magenta, amarelo.
Garantia mínima de 1 ano. Voltagem preferencialmente 220V,
caso seja 110V empresa deverá fornecer transformador para o
funcionamento do equipamento. (Modelo de referência
DCPL3560CDW) APRESENTAR CATALOGO PARA
AVALIAÇÃO.

Total Lote	9.640,00
------------	----------

Nº Lote: 19 - Serviço

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	100,000	UN	Serviço de manutenção de computadores e notebooks – Incluindo: Formatação com backup, instalação de programas básicos tais como pacote do office, codec de áudio e vídeo, navegadores de internet, restauração de backup: reinstalação de programas e configuração para seu perfeito funcionamento, configuração de conexão com impressoras local ou em rede, configuração do equipamento na rede interna para que tenha acesso a internet. Fica responsabilidade da empresa o deslocamento do equipamento até o local onde será realizada a manutenção assim como a devolução e instalação sem gerar custos adicional ao município.	_____	165,0000	16.500,00

Total Lote	16.500,00
------------	-----------

Total Geral dos Lotes	486.991,75
-----------------------	------------